



SODIMAC  
Local SANTIAGO

DIRECCION : AVDA LAS CONDES 12422  
FONO : 902-2172886  
FAX : 7995191

COTIZACION: 021631292



FECHA : 22/06/2019

HORA : 17:02:23

R.U.T. : 65050731-2

FECHA :

Señor(es): ORG COM FUNC PROSEGURID

Forma Pago: Contado

Atención Sr. (a):

Pago : 000 día(s)

CODIGO DESCRIPCIÓN	UM	CANTID	PRECIO	PRECIO	TOTAL	EST	DIS
			Sin Iva	Con Iva			
2860 MOLD PINO CRI 1 4RODONI5X15X3	CU	5.00	580	690	3450		
1201549 PACK CONDUIT 9UNID 20MMX3MT	CU	2.00	3521	4190	8380		
1510932 PACK 5 DISCOS CORTE META 4 5 D	CU	5.00	4193	4990	24950		
131431 ELECTRODC 6011 3 32 1KG P A	CU	2.00	3269	3890	7780		
396680 ESTRUC U 2X3X0 85X3 0 M	CU	100.00	2126	2530	253000		
590528 TERC ESTRU PINO 9MMI 20X2 40	CU	10.00	8657	10540	105400		
160413 PERFIL RECTANG 50X 30X2 0MM	TI	8.00	9067	10790	86320		
160247 PERFIL CUADRADO 50X 50X1 5MM	TI	2.00	9966	11860	23720		
825751 CANERIA COBRE P AGUA 1 2X3 MT	CU	3.00	5630	6750	20100		
637866 LLAVE BOLA JARDIN LAVAD 1-2	CU	2.00	1672	1990	3980		
436607 PACK CODO BR 90 1 2 SO SO 5UN	DS	1.00	1983	2360	2360		
433207 TNE 1 2 BR SO SO 1UN	DS	2.00	487	580	1160		
155772 BL ACAN 0 35X851X3000 ZINC	PL	12.00	5412	6490	77280		
480398 ANTICORR E. ROJO 1 GL	CU	1.00	13437	15990	15990		
3522819 CARRETILLA COMPENS 90L C RUEDA	CU	1.00	33605	39990	39990		
850705 PINO CEP SECO 1X6 3 2M	CU	2.00	1924	2290	4580		
850675 PINO CEP SECO 1X5 3 2M	CU	2.00	1672	1990	3980		
850624 PINO CEP SECO 1X3 3 2M	CU	5.00	1008	1200	6000		
652018 HOJA SIERRA BIMET 12 180 2U SA	CU	5.00	1874	2230	11150		
687039 REMACHADORA MANUAL STANLEY	CU	1.00	15958	18990	18990		
161012 PERFIL ANGULO DOB 20X 20X2MM	TI	8.00	2218	2640	21120		
1498851 ROBILLIG POLIESTER 5CM LIZCAL	CU	2.00	2513	2990	5980		
2793873 SILICONA NEUTRA BLANCA 300 ML	CU	2.00	3353	3990	7980		
1321110 PISTOLA CALAFATERA PROFESIONAL	CU	2.00	5034	5990	11980		
430676 AGUARRAS MINERAL 1 LT	CU	2.00	866	1030	2060		
435732 CODO BR 900 SO HI 1 2X3 8 1UN	CU	2.00	1588	1890	3780		
157812X AMARRA NEGRO 250X3 6MM 25 UND	CU	5.00	2429	2890	14450		
448680 EXTENSION 30M NA	CU	1.00	13437	15990	15990		
728160 ABRAZAD METAL 2PC 20MM 5UN	CU	2.00	748	890	1780		
728144 ABRAZADERA METALICA 16MM 50U	CU	1.00	2345	2790	2790		
2051265 CINTA ELECTRICA 19MMX20MT	CU	5.00	664	790	3950		
1908693 TOR YSC CRS PFZ 6X1 FCO 1000U	CU	1.00	6042	7190	7190		
1211676 AUTOP HX GOLNE 12X1 1 2 BAL250	CU	1.00	16613	19770	19770		
1062336 BOTIN TRABAJO ATHLETIC N44	CU	2.00	16798	19990	39980		
2758113 POLIPROP TRENZADO 8MMX20MT UT	CU	3.00	11756	13990	41970		
10820 LAPIZ CARPINTERO BIGOLOR 3UN	CU	1.00	1672	1990	1990		
686654 SERRUCHO COSTILLA 12 STAN HM	CU	1.00	8311	9990	9990		
602671 NIVEL ALUMINIO 24 3 BURE TY	CU	1.00	8059	9590	9590		
1358987 HACHA 11 4 LB M CORTO REDLINE	CU	2.00	11588	13790	27580		
704024 ESCOBILLA DE ACERO 4C HELA	CU	2.00	1588	1890	3780		
864293 ESCALERA 2 17M TIJ 6P FV CV	CU	1.00	58815	69990	69990		

Tot. Kilos Doc: 1080.1 Kls.

Tot. Kilos Despacho: 0 Kls.

Monero: \$ 0

Total: \$ 1042150

\* Los precios INCLUYEN I.V.A.

\* Cotización valida por TRES (3) días.

\* Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra.

\* Despacho Normal: Se efectúa dentro de las siguientes 48 hrs. desde que usted paga el servicio en caja.

Horario de entrega 9:00 a 21:00 hrs.

Cotizado por : CAROLINA MARAMBIO C

P. Sodimac S.A.

OC. 455.-

Neto total: 871.756  
Iva: 166.394  
total: 1.042.150

J